RESOLUÇÃO N.º 106/2025

​ A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social 4ª Região no uso
de suas atribuições legais e regimentais;

​ Considerando ser a Comissão Temática de Envelhecimento e Trabalho;

Considerando a decisão de Reunião do Conselho Pleno do dia 07 de
junho de 2025, em recompor a referida comissão para a gestão 2023/2026, em
virtude de pedido de saída de alguns membros.

RESOLVE:

Nomear para compor a Comissão Temática de Envelhecimento e Trabalho
os(as) conselheiras(os) Maria de Fatima de Oliveira Falcão, Filipe Souza
Coelho e assistentes sociais de base Dheniery Cabral de Oliveira, Elizelma
Maria da Silva, Fernando Severino da Silva, Jacyra Gomes de Freitas, Juliane
Lins Dias, Luciana Laranjeira, Luana Corrêa, Rivanielly Gomes; representantes
dos estudantes de Serviço Social: Talita Morais, sob a coordenação da
primeira.

​                            Recife, 07 de junho de 2025
​

                      Rizete Serafim Costa - CRESS/PE 4106
               Conselheira Presidenta – CRESS/PE N° 4106
    Conselho Regional de Serviço Social da 4ª Região (PE)​
​

	         RESOLUÇÃO N.º 106/2025